Окружная избирательная комиссия по
Лиманному одномандатному избирательному округу № 23

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск,

Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05, e-mail:Tik_prim-aht@mail.ru

РЕШЕНИЕ

« 7 »   июня  2017  года

№ 1 / 7
О возможности дополнительного извещения кандидатов в депутаты ЗСК о месте, дате и времени проведения заседаний окружной избирательной комиссии по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23, посредствам СМС сообщения в случае их согласия на уведомление таким способом
В связи с возникающими у заинтересованных участников избирательного процесса вопросами о возможности использования в качестве дополнительных средств связи СМС сообщений для извещения о месте, дате и времени проведения заседаний Окружной избирательной комиссии по Лиманному избирательному округу № 23, с целью увеличения способов и средств донесения информации до заинтересованных участников избирательного процесса, окружная избирательная комиссия по Азовскому одномандатному избирательному округу № 32 РЕШИЛА:

Дополнительно извещать заинтересованных участников избирательного процесса посредствам СМС - сообщения в случае их согласия на уведомление таким способом. Факт согласия на получение СМС- извещения подтверждается согласием (приложение)
Председатель окружной

избирательной комиссии

Н.В. Гужевская
Секретарь окружной

избирательной комиссии

В.Н. Крушвиц
Приложение

к решению
окружной

избирательной комиссии по

Лиманному одномандатному

избирательному округу № 23

от 9 июня 2017 года № 1 / 7

СОГЛАСИЕ
на получение извещений

Я, __________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество кандидата или уполномоченного представителя избирательного объединения)

согласен получать извещения об изменениях в дате, месте, времени проведения заседаний (мероприятий) __________________________________

	(наименование избирательной комиссии)

и ее рабочих групп по контактному телефону _(___)___-__-__ и (или) адресу электронной почты _______@_____.___.

В случае изменения указанного номера контактного телефона или адреса электронной почты обязуюсь незамедлительно информировать об этом

	.

	(наименование избирательной комиссии)

Соглашаюсь с тем, что _________________________________________

	(наименование избирательной комиссии)

не несет ответственность за невозможность известить меня о соответствующих заседаниях (мероприятиях):

- по вышеуказанному номеру телефона в случае отсутствия (недостаточности) на его лицевом счете денежных средств, нахождения мобильного телефонного устройства вне зоны действия сети или в отключенном состоянии;

- по вышеуказанному адресу электронной почты в случае отсутствия у меня физической или технической возможности получения доступа к нему.

Также соглашаюсь с тем, что в данных случаях я буду считаться надлежащим образом извещенным.

	Кандидат

	(Уполномоченный представитель
избирательного объединения)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

«___» _______________ 20___ г.